CONSELHO FEDERAL DE PSICOLOGIA
SAF Sul Quadra 2 Lote 2 Bloco B Sala 104 Térreo, Ed. Via Office - Zona Cívico Administrativa - Bairro Asa Sul, Brasília/DF, CEP 70070-600

- http://www.cfp.org.br

Ofício nº 165/2025/Auditoria/Diretoria-CFP

Ao Sr.
ARIVANDRE ARAÚJO GUIMARÃES TAVARES
Conselheiro Presidente do Conselho Regional de Psicologia - 23ª Região/TO
Quadra 104 Norte, Rua NE 03, Lote 25 sala 09 - Galeria 104 Mall
CEP: 77006-018 – Palmas/TO

Por e-mail: diretoria@crp23.org.br

Assunto: Auditoria de Monitoramento - CRP-23/TO

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 576600020.001198/2024-67

Senhor Presidente,

1. Após conclusão e anuência da diretoria do Conselho Federal de Psicologia, apresentamos o
relatório da auditoria realizada nesse regional, contendo os resultados do monitoramento das
oportunidades de melhoria indicadas no Relatório de Auditoria 1016431 - SEI 576600027.000365/2023-
10, para conhecimento e decisões de encaminhamentos.

2. À disposição.

Pedro Paulo Gastalho de Bicalho
Conselheiro Presidente

Conselho Federal de Psicologia
Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 576600020.001198/2024-67 SEI nº 2009423

29/01/25, 12:26 SEI/CFP - 2009423 - Ofício

https://sei.cfp.org.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2264874&infra_sistem… 1/1